1

ERRATA AO EDITAL 01/2022 DO PRÊMIO VERA HAZAN DE FORMAÇÃO CONTINUADA CAU/RJ.

ERRATA AO EDITAL Nº 01/2021

A Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público Edital 01/2022 “PRÊMIO VERA HAZAN

DE FORMAÇÃO CONTINUADA CAU/RJ” do ano de 2022, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a ERRATA:

Onde se lê:

9. PRÊMIO

9.1 O valor máximo de cada Prêmio será de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), totalizando o Valor

de R$ 70.000,00 (setenta mil reais) para este edital.

Leia-se:

9. PRÊMIO

9.1 O valor máximo de cada Prêmio será de R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais),

totalizando o Valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) para este edital.

Rio de Janeiro, 24 de junho de 2022.

Pablo Cesar Benetti

Arquiteto e Urbanista

Presidente do CAU/RJ

		2022-06-24T16:36:26-0300
	PABLO CESAR BENETTI:71794794700